枣庄市人力资源和社会保障局

枣庄市人力资源和社会保障局等 7 部门

关于转发省人社厅等部门《关于转发人社部函

〔2020〕66 号文件进一步加强就业

见习工作的通知》的通知

各区（市）人力资源社会保障局、教体局、财政局、商务局、国

资委、团委、工商联：

为进一步做好就业见习工作，现将省人社厅等 7 部门《关于

转发人社部函〔2020〕66 号文件进一步加强就业见习工作的通知》

（鲁人社函〔2020〕67 号）转发给你们，请结合《关于做好全市

2020 年高校毕业生就业创业工作的通知》（枣人社字〔2020〕46

号）精神，认真抓好贯彻落实，全力以赴扩大见习规模，提高见

习质量。

附件：省人社厅等 7 部门《关于转发人社部函〔2020〕66

号文件进一步加强就业见习工作的通知》

— 1 —

（此页无正文）

枣庄市人力资源和社会保障局 枣庄市教育局

枣庄市财政局 枣庄市商务局

枣庄市人民政府国有资产 共青团枣庄市委

监督管理委员会

枣庄市工商业联合会

2020 年 9 月 30 日

（此件主动公开）

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

	关于转发人社部函〔
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_01
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_02
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_03
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_04
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_05
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_06
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_07
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_08
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_09
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_10
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_11
	关于转发人社部函〔2020〕66号文件进一步加强就业见习工作的通知.pdf_页面_12